
Eurolite LED TMH-9
51785964

•	 LED	otočná	hlavice	(Wash)		
•	 plynulé	RGBW	míchání	barev		
•	 stmívání	a	Strobo	efekt		
•	 ovládání	DMX	(12/4	kanálů)		
•	 ovládání	zvukem		
•	 funkce	Master/Slave		

7x 8W QCL LED 

Ceny	jsou	uvedeny	včetně	DPH	v	Kč	a	včetně	poplatku	do	recyklačního	fondu	za	likvidaci	elektroodpadu.	
Změna	cen	vyhrazena.	Přeškrtnuté	MOC	jsou	orientační	bežné	ceny	na	trhu	v	ČR.	Ceny	v	červeném	poli	jsou	
ceny	akční.	Akční	ceny	jsou	platné	do	10.4.2016	nebo	do	vyprodání	zásob.		
Tiskové	chyby	vyhrazeny,	obrázky	jsou	pouze	ilustrativní.

1/2016
platnost od 7. 3. do 10. 4. 2016

4.690 Kč
5.490 Kč

Frýdlantská 1359/19, Liberec
Tel.:  +420 482 710 419, Mobil:+420 602 404 649

e-mail: simek.hn@volny.cz
 www.hudebninastrojeliberec.cz



NOVINKA

Aktivní reproboxy Omnitronic

•	 2	pásmové	plastové	reproboxy	
•	 zesilovač	třídy	A/B		
•	 2x	mikrofonní	vstup	(XLR/Jack)		
•	 linkový	vstup	a	výstup	(RCA)		
•	 regulace	úrovně	signálu		
•	 2	pásmové	korekce	

3.290 Kč
3.690 Kč

obj.	číslo velikost výkon MO	cena akční	cena

11038772 12“ 140W 3.690	Kč 3.290 Kč

11038775 15“ 150W 4.690	Kč 3.990 Kč

Eurolite LED KLS-160 světelná rampa
42109615

6.490 Kč
8.890 Kč

16x 3W TCL LED
•		ovládání	DMX	(15	kanálů)
•	ovládání	zvukem
•	Strobo	efekt

•	automatický	provozní	režim
•	zabudované	programy
•	dodáváno	v	přepravním	pouzdře



Eurolite LED TSL-100

Eurolite LED TMH-7

BeamZ LED PAR-64 IR

BeamZ LED FlatPAR IR

51786120

51785973

SK151235

SK151226

5.490 Kč
5.990 Kč

6.490 Kč
8.890 Kč

1.299 Kč
1.499 Kč

1x 20W COB LED
•	 výkonný	LED	skener		
•	 8	dichro	barev	+	bílá		
•	 8	statických	gobosů		
•	Rainbow	a	Strobo	efekt		
•	Gobo	Shake		
•	manuální	Fokus	

18x 3W TCL LED
•	 otočná	LED	hlavice		
•	 RGB	míchání	barev
•	 6	Colors	Macros		
•	 Strobo	efekt		
•	 ovládání	DMX	(11	kanálů)	a	zvukem
•	 funkce	Master/Slave

154x 10mm LED
•	 	LED	PAR	reflektor
•	RGBW	míchání	barev	
•	 Strobo	efekt	a	stmívání		
•	 ovládání	DMX	(8	kanálů)	a	zvukem	
•	 dálkové	ovládání		
•	 automatický	provozní	režim

18x 12W QCL LED
•	 reflektor	LED	PAR	64		
•	 IR	dálkové	ovládání		
•	 RGBW	míchání	barev		
•	 stmívání	a	Strobo	efekt		
•	 ovládání	DMX	(4/8	kanálů)	a	zvukem
•	 automatické	provozní	režimy

5.990 Kč
8.890 Kč

BeamZ Surtur Laser
SK152865

300 mW 
•	 2	barevný	laser		
•	 obrazové	Gobosy		
•	 Strobo	efekt		
•	 ovládání	zvukem	
•	 dálkové	ovládání

BeamZ Mega Cluster
SK152946

600mW
•	 3	barevný	laser	(RGB)		
•	 individuální	ovládání	barev		
•	 ovládání	DMX	(5	kanálů)	a	zvukem	
•	 automatický	provozní	režim
•	 ovládací	panel	s	LCD	displayem

5.490 Kč
6.290 Kč

BeamZ Multipoint Laser 
SK152752

170mW
•	 2	barevný	laser	(RG)		
•	 hustá	síť	paprsků		
•	 nástěnné	i	prostorové	efekty		
•	 ovládání	zvukem		
•	 automatický	provozní	režim

999 Kč
1.399 Kč

NOVINKA

2.490 Kč
3.190 Kč



BeamZ LED Uran Max Magic Jelly DJ Ball 
SK153381 SK153228

72x RGB LED, 44x 10mm LED bílé
•	 hybridní	světelný	efekt		
•	 RGB	paprskový	projektor		
•	 LED	stroboskop		
•	 ovládání	hudbou	

6x 1W LED, SD/USB/MP3
•	 paprskový	efekt	s	MP3		
•	 ovládání	zvukem		
•	 automatický	provozní	režim		
•	 dálkové	ovládání		
•	 vestavěný	reproduktor	

1.699 Kč
1.999 Kč

Eurolite LED Scooby 
5191867051918221

63x 5mm LED
•	 paprskový	LED	efekt		
•	 RGB	míchání	barev		
•	 ovládání	hudbou		
•	 vyzařovací	úhel	15°		
•	 9	paprsků	v	každé	čočce

1.999 Kč
2.290 Kč

Eurolite LED PS-46 
51913523

14x 1W LED
•	 přenosný	12V	LED	reflektor		
•	 RGBW	míchání	barev		
•	 Strobo	efekt		
•	 ovládání	hudbou		
•	 dálkové	ovládání	

BeamZ LED PAR-64 
SK151237

12x 12W QCL LED
•	 profesionální	LED	reflektor		
•	 RGBW	míchání	barev		
•	Ovládání	DMX	(4/8	kanálů)	a	zvukem		
•	 Stand	Alone	a	Master/Slave		
•	 stmívání	a	Strobo	efekt	

3.990 Kč
4.590 Kč

Eurolite LED Flower 
51918531

18x 5mm LED
•	 klasický	paprskový	efekt		
•	 rotující	barevné	paprsky		
•	 ovládání	hudbou		
•	 kompaktní	provedení	

Eurolite LED Zig Zag 

6x 3W LED
•	 klasický	LED	paprskový	efekt		
•	 RGBAWP	barevné	paprsky		
•	 Strobo	efekt		
•	 ovládání	DMX	(10	kanálů)	a	zvukem		
•	 funkce	Master/Slave	

Eurolite LED Party spot 
42110192

12x 1W LED
•	 LED	párty	spot		
•	 RGBW	míchání	barev		
•	 stmívání	a	Strobo	efekt		
•	 ovládání	DMX	(6	kanálů)	a	hudbou		
•	 funkce	Master/Slave	

949 Kč
999 Kč

BeamZ Multi Acis III
SK153670

EFEKT + LASER + STROBOSKOP
•	 5x3W	RGBAW	paprskový	efekt
•	 230mW	RG	laser		
•	 8x	3W	LED	Strobo	efekt		
•	 Stand	Alone	a	Master/Slave		
•	 ovládání	DMX	(8	kanálů)	a	hudbou	

999 Kč
1.149 Kč

2.590 Kč
2.990 Kč

NOVINKA

NOVINKA

3v1

2v1
2v1

1.749 Kč
1.889 Kč

4.490 Kč
5.390 Kč

699 Kč
789 Kč



Náplně do výrobníků mlhy UV slim zářivky

BeamZ S-1500 DMX
SK160492SK160420

1500W
•	 profesionální	výrobník	mlhy
•	 ovladač	s	časovačem
•	 nádrž	na	2l	kapaliny
•	 ovládání	DMX
•	 režim	Stand	Alone

BeamZ ICE Fog 1200
SK160515

1200W
•	 výrobník	plazivé	mlhy
•	 chlazení	mlhy	ledem
•	 dálkové	ovládání
•	 objem	nádržky	900	ml

2000W, 24x 3W TCL LED
•	 výrobník	mlhy	s	LED	efektem
•	 nádrž	na	2,5	litru	kapaliny
•	 ovládání	DMX	(4	kanály)
•	 dálkové	ovládání	a	časovač

3.990 Kč
4..490 Kč

6.490 Kč
7.690 Kč

BeamZ S-500
SK160434

500W
•	 výrobník	umělé	mlhy	s	náplní
•	 topné	těleso	s	termostatem
•	 žhavení	cca	4	min
•	 objem	nádržky	250	ml
•	 dálkové	ovládání	s	časovačem

799 Kč
949 Kč

UV žárovky Omnilux

 
•	 úsporné	UV	zdroje
•	 pro	patici	E-27
•	 životnost	cca	5000	hodin
•	 teplota	barev	6000K	UV

BeamZ LED Fog Flower

700W, 3x 3W LED
•	 výrobník	mlhy	s	LED	efektem
•	 objem	nádržky	250	ml
•	 1,7	m	napájecí	kabel
•	 dálkové	ovládání

QTX QTFX-900 MKII
SA160463

900W
•	 výrobník	umělé	mlhy	
•	 nádžka	na	1,3	l
•	 ovládání	DMX	(4	kanály)
•	 dálkové	ovládání	s	časovačem

2.590 Kč
2.990 Kč

1.899 Kč
2.190 Kč

obj.	číslo objem MO	cena akční	cena

89504005 15W 289	Kč 249 Kč

89506005 20W 329	Kč 279 Kč

89507005 25W 349	Kč 299 Kč

BeamZ S2000
SK160500

3.690 Kč
4.290 Kč

 
•	 přenosné	UV	zářivky	
•	 sety	tělesa	a	zářivky	
•	 dvě	nejběžnější	velikosti	
•	 stačí	připojit	do	sítě

 

•	Profi	–	střední	hustota
•	 Extrem	–	vysoká	hustota
•	 zdraví	neškodné	
•	 čistící	kapalina	pro	všechny	výrobníky	mlhy

obj.	číslo objem MO	cena akční	cena

51101452 60cm 669	Kč 569 Kč

51101454 120cm 949	Kč 849 Kč

obj.	číslo objem MO	cena akční	cena

51704210 profi,	5L 299	Kč 249 Kč

51704325 extrem,	5L 349	Kč 299 Kč

SK160670 čistící	0,25l 119	Kč 99,90 Kč

2v1
2v1



CD Case Alu Digital Booking BeamZ stroboskopy 
30122056   stříbrný    3012205B   černý

Univerzální kufry
30126206   modrý    30126208   červený70064520

•	 univerzální	přepravní	kufry		
•	molitanová	výstelka		
•	 hliníkové	profilové	rámy		
•	 ochranné	zaoblené	rohy		
•	 pružinové	zámky		
•	 robustní	madlo

Eurolite EDX-4R DMX RDM
70064073

•	 4	kanálový	RDM	stmívač	
•	maximálě	5A	na	kanál	
•	maximální	zatížení	16A	
•	 4	bezpečnostní	zásuvky	
•	 DMX512	vstup	a	výstup

•	 univerzální	přepravní	case		
•	 pro	kabely	a	příslušenství		
•	 pro	mobilní	akce	a	Dje		
•	 rozměry	590	x	390	x	260	mm		
•	 černé	provedení

3.190 Kč
3.690 Kč

1.299 Kč
2.390 Kč

Eurolite A1
59006985

•	 ocelový	světelný	stojan		
•	 nosná	tyč	pro	4	efekty		
•	 pro	TV	čep	do	35	mm		
•	max.	zatížení	14	kg		
•	 výška	1,2	-	2,5	m

899 Kč
999 Kč

Sety zrcadlových koulí

 
•	 klasická	disco	dekorace		
•	 zrcadlová	koule		
•	motorek	1,5	otáčky	/	min.		
•	 řetěz	k	upevnění	koule		
•	 stabilní	laminátové	jádro

Eurolite DMX Operator 192 

192 DMX kanálů
•	 univerzální	DMX	ovladač	
•	 30	editovatelných	programů	
•	 240	scén	v	každém	programu	
•	 funkce	Blackout	
•	 ovládání	hudbou

Stagg LIS-A2022BK
25013283

1.349 Kč
1.599 Kč

•	 světelný	stojan	třídílný	
•	 pro	zavěšení	4	efektů	
•	maximální	zatížení	20	kg	
•	 výška	1,35	-	3,5	m	
•	 hmotnost	6,9	kg

3.390 Kč
3.790 Kč

1.299 Kč
1.499 Kč obj.	číslo objem MO	cena akční	cena

42109225 30cm 1	319	Kč 1 149 Kč

42109230 40cm 1	759	Kč 1 599 Kč

Case Univerzal Tour Pro
30126200

1.899 Kč
2.290 Kč

 
•	 profesionální	1500W	stroboskopy		
•	 ovládání	DMX	(SK153340)		
•	 ovládání	hudbou	(SK153342)		
•	 nastavení	rychlosti	záblesků		
•	 nastavení	intenzity	záblesků

 

•	 hliníkové	kufry	na	90	CD		
•	 postranní	uzamykatelné	zámky		
•	 zakulacené	ochranné	rohy		
•	 vnitřní	přepážky		
•	 rozměry	425	x	380	x	175	mm

obj.	číslo DMX MO	cena akční	cena

SK153340 ano 3	290	Kč 2 790 Kč

SK153342 ne 2	890	Kč 2 490 Kč



•	 	2x	8“	satelity	a		12“	subwoofer		
•	 	4	kanálový	mix	pult		
•	 	reproduktorové	stativy		

•	 	výkon	2x	125W	+	250W
•	 	digitální	Echo		
•	 	3	pásmový	ekvalizér

t

QTX PAV-8
SA178858

•	 	2	pásmový	disco	box
•	 	15“	reproduktor	
•	 	výkon	400W

	
•	 	2x	MIC	vstup	Jack		
•	 	linkový	vstup	a	výstup	RCA		
•	 	ECHO	efekt		
•	 	2	pásmové	korekce

•	 	MIC	vstup	XLR/Jack		
•	 	linkový	vstup	XLR/RCA		
•	 	linkový	výstup	XLR/Jack		

•	 	2x	8“	reprobox	
•	 	výkon	50	+	50W		
•	 	2x	VHF	bezdrátový	mikrofon
•	 	dobíjecí	baterie	(8	hodin	provozu)		

•	 	DVD/USB/Bluetooth
•	 	video	výstup
•	 	Delay	a	Echo	efekt		
•	 	2	pásmové	korekce

•	 	USB/SD/MP3/Bluetooth		
•	 	2	pásmové	korekce

•	 	kvádrové	aktivní	subwoofery		
•	 	low-pass	filtr	(30	–	120	Hz)		
•	 	nastavení	dělící	frekvence		

•	 	nastavení	fáze	(0°	-	180°)		
•	 	linkový	vstup	RCA

Aktivní reproboxy Vexus 

Skytec CSA15 aktivní 
SK178479

Aktivní subwoofery Skytec QTX Power set Basic AS-550
SA178554

13.990 Kč
16.990 Kč

9.990 Kč
11.990 Kč

NOVINKA

2.890 Kč
3.890 Kč

MP3

•	 	12V	dobíjecí	baterie		
•	 	2x	MIC	vstup	Jack		
•	 	linkový	vstup	a	výstup	RCA	

	
•	 	USB	port	a	SD	slot		
•	 	2	pásmové	korekce
•	 	2x	VHF	mikrofon

obj.	číslo výkon	RMS repro MO	cena akční	cena

SA178843 200W 12" 7.490	Kč 6.290 Kč

SA178846 250W 15" 8.490	Kč 7.490 Kč

obj.	číslo výkon	RMS repro MO	cena akční	cena

SK170345 300	W 12" 4.490	Kč 3.990 Kč

SK170347 400	W 15" 5.490	Kč 4.890 Kč

obj.	číslo výkon	RMS repro MO	cena akční	cena

SK170795 300W 15" 3.990	Kč 3.490 Kč

SK170798 500W 18" 4.990	Kč 4.390 Kč

Mobilní řečnické systémy QTX



QTX VHF-HS2

Zesilovače Omnitronic série E

Skytec mikrofonní set VHF

Skytec ST-010

Skytec STM-2500

Power Dynamics PDC-60

Skytec STM-2300 

Citronic RU26-N

QTX VHF-45

Power Dynamics PDM-L405

SK179183 SA171861SA171819

SK178869

SK172887

 SK172700

 SK172740

SA171801

SK171166

•	 	výkonné	PA	zesilovače		
•	 	zabudovaný	Limiter		
•	 	režimy	Stereo	a	do	můstku		
•	 	zabudované	ochranné	obvody		
•	 	Groundlift	a	Delay	

•	 	VHF	mikrofonní	set		
•	 	ruční	mikrofon	a	přijímač		
•	 	dosah	až	50m		
•	 	vypínač	On/Off	s	funkcí	Mute	

MP3/USB
•	 	4	kanálový	Live	mix		
•	 	3	pásmový	ekvalizér		
•	 	Echo	effect	generátor		
•	 	Phantomové	napájení		
•	 	připojení	XLR,	Jack	a	RCA

•	 	UHF	duální	Mic	sada		
•	 	2x	náhlavový	mikrofon		
•	 	2x	kapesní	vysílač		
•	 	systém	PLL	ladění		
•	 	laditelné	přenosové	frekvence

•	 	VHF	duální	sada		
•	 	2x	hlavový	mikrofon		
•	 	2x	kapesní	vysílač		
•	 	přijímací	receiver		
•	 	dosah	až	50	m

CD/MP3/USB/tuner
•	 	multimediální	přehrávač		
•	 	klasické	DJ	funkce		
•	 	integrovaný	AM/FM	tuner		
•	 	dálkové	ovládání	

MP3/USB 
•	 	2	kanálový	mix	pult		
•	 	přepínatelné	kanály		
•	 	Line/Phono	(RCA)		
•	 	výstupy	Master	a	Monitor		
•	 	2	pásmové	korekce

30W, ACCU baterie
•	 	mobilní	systém		
•	 	bezdrátový	VHF	mikrofon		
•	 	zabudovaná	baterie		
•	 	MP3	přehrávač	(USB)		
•	 	výstup	Jack	3,5	mm

MP3/USB/Bluetooth
•	 	5	kanálový	mix	pult		
•	 	přepínatelné	kanály		
•	 	Line/Phono	(RCA)		
•	 	mikrofonní	vstupy	(XLR/Jack)		
•	 	výstupy	Master	a	REC	(RCA)

2.690 Kč
2.990 Kč

6.990 Kč
7.790 Kč

5.990 Kč
7.190 Kč

1.799 Kč
1.999 Kč

999 Kč
1.299 Kč

3.190 Kč
3.690 Kč

1.799 Kč
2.090 Kč

obj.	číslo výkon MO	cena akční	cena

10451056 300W 5.390	Kč 4.990 Kč

10451061 600W 5.990	Kč 5.490 Kč

10451066 900W 7.990	Kč 6.990 Kč

3.190 Kč
3.690 Kč

1.499 Kč
1.699 Kč

•	 	VHF	duální	sada		
•	 	2x	ruční	mikrofon		
•	 	přijímací	receiver		
•	 	dosah	až	50	m		
•	 	napájení	pomocí	2x	AA



Karaoke zesilovač

Omnitronic SHP-2000 MKII

Case na 80 LP XLR konektory ROAD METAL Vexus Megafon 55W MP3

Skytec karaoke set

Omnitronic SHP-600

Sada mikrofonůVonyx mikro set

Hi-Fi zesilovač

Držák reproduktoru

Skytec SH-120

SK171826  stříbrný     SK171820  černý SK952016

14000329 SK1801861400039F

SK103142SK103112SK103131  stříbrný    SK103134  černý

SK173450 SK173123 SK100863

•	 	kvalitní	DJ	sluchátka		
•	 	kožené	polstrování		
•	 	nastavitelný	most		
•	 	neodymové	magnety

•	 	nástěnný	držák	na	repro		
•	 	2	polohy	
•	 	vertikální	otáčení		
•	 	průměr	tyče	35mm	

•	 	3	ruční	kovové	mikrofony		
•	 	kardioidní	charakteristika		
•	 	3	mikrofonní	držáky		
•	 	3	redukce	3/8“	-	5/8“	

•	 uzavřená	DJ	sluchátka		
•	 polohovatelné		
•	 nastavitelný	most		
•	 Jack	3,5/6,3	mm

•	 	Hi-Fi	stereo	sluchátka		
•	 	polohovatelné	
•	 	nastavitelný	most		
•	 	přepravní	pouzdro

•	 	sada	5	ručních	mikrofonů		
•	 	odlišné	barevné	provedení		
•	 	přepínač	On/Off		
•	 	ideální	pro	KARAOKE

MP3/USB/SD/FM
•	 	linkové	vstupy	a	výstup	RCA		
•	 	2	Mic	vstupy	s	Echo		
•	 	dálkové	ovládání

•	 	2x	dynamický	mikrofon		
•	 	nastavitelný	Echo	efekt		
•	 	vstupy	a	výstupy	RCA		
•	 	2	mikrofonní	vstupy	Jack	

MP3/USB/SD/FM
•	 	2x	40W	Hi-Fi	zesilovač		
•	 	regulace	výstupní	hlasitosti		
•	 	2	pásmové	korekce	

899 Kč
1.049Kč

999 Kč
1.469 Kč

289 Kč
349 Kč

799 Kč
899 Kč

899 Kč
649 Kč

599 Kč
649 Kč

1.599 Kč
1.799 Kč

899 Kč
999 Kč

55W
•	 	Bluetooth	přijímač		
•	 	oddělený	mikrofon		
•	 	MP3	přehrávač	(USB/SD)		
•	 	funkce	nahrávání

•	 	klasické	XLR	konektory		
•	 	celokovové	provedení		
•	 	3	pinové	provedení		
•	 	černá	barva

•	 	case	pro	LP	desky		
•	 	polstrovaný	vnitřní	prostor		
•	 	odnímatelné	víko		
•	 	uzamykatelné	zámky

499 Kč
599 Kč

1.799 Kč
1.949 Kč

589 Kč
619 Kč

obj.	číslo typ MO	cena akční	cena

30200089 zástrčka 39,90	Kč 29,90 Kč

30200111 zásuvka 44,90	Kč 34,90 Kč


